[image: image1.wmf]
	[image: image1.wmf]Universidade Federal da Paraíba

Centro de Ciências Agrárias

Campus II   Areia - PB

Gabinete da Diretoria

	[image: image2.png]ﬂ)]m B 5

CAMPUS Il - AREIAPB
UFPB

CIRCULAR no 16/18/DIR/CCA/UFPB

O Vice Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Baseado no Memorando Circular n° 58/2018 PROGEP, informar que nos dias de expediente em que houver jogos do Brasil na Copa 2018, o horário de funcionamento da repartição será no expediente diverso do horário do jogo.

Art. 2° - Desta forma, os jogos que se realizarem pela manhã, o expediente terá início à tarde a partir das 14h00 (horário de Brasília) e nos dias que os jogos se realizarem à tarde, o expediente se encerrará às 13h00 (horário de Brasília)

Art. 3 - º Esta Circular entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

DIRETORIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÀRIAS DA UNIVERSIDDAE FEDERAL DA PARAÍBA, em Areia, 20 de junho de 2018.

Prof. Ricardo Romão Guerra

 Vice Diretor
Centro de Ciências Agrárias da UFPB            PABX: (83) 3362-1700                                 Home Page:http://cca.ufpb.br

Campus II    Cidade Universitária                  Tel.: (83) 3362-1702                                   E-mail: diretoria@cca.ufpb.br                       58397-000      Areia – PB

83 anos a serviço das Ciências Agrárias

[image: image2.png]